

**PLANOWANY KALENDARZ WYDARZEŃ
W PRZEDSZKOLU NR 35 W ZABRZU
NA ROK SZKOLNY 2024/2025**

WYDARZENIE (uroczystości, wycieczki, cykle zajęć, spotkania)	Termin planowany	Odpowiedzialni
Wrzesień		
Nawiązanie współpracy z rodzicami – okres adaptacyjny, przeprowadzanie wywiadu z rodzicami.	26 - 29 VIII	B. Czyżewska
Opracowanie kodeksów grup wdrażających lub doskonalących umiejętności respektowania norm społecznych. Kształtowanie postaw społecznych.	IX	Wszystkie nauczycielki w grupach
Recykling – ogłoszenie całorocznej akcji zbiórki baterii	IX-VIII	Baterie – M. Kasperek
Uczymy Dzieci Programować - XIV edycja – rozpoczęcie programu grupa III	IX 2024 – VI 2025	M. Kasperek R. Oblączek
„Cała Polska Czyta Dzieciom” – upowszechnianie czytelnictwa – wykorzystanie literatury o emocjach, tworzenie kącików czytelnika, współpraca z MBP Filia nr 5 w Zabrze, spotkania z autorami książek, zachęcanie rodziców do czytania w przedszkolu	Cały rok szkolny	Wszystkie nauczycielki w grupach
Dzień kropki	16 IX	A. Dudek
31 Sprzątanie świata „Na straży czystej ziemi” – cykl zajęć o tematyce ekologicznej, Ekologiczne nakrycia głowy – konkurs rodzinny, pokaz mody	Cykl zajęć 15-28 IX	Wszystkie nauczycielki w grupach Koordynator: A. Dudek
20-lecie Rady Dzielnicy Mikulczyce – przygotowanie herbu Mikulczyc	22 IX	M. Kasperek
Dzień przedszkolaka (20 IX), powitanie jesieni – uroczystość przedszkolna	25 IX	Koordynator: I. Hallas, A. Dudek
Urodziny Zabrze. Pieszne wycieczki po dzielnicy, cykl zajęć o Zabrzu	IX – X	Wszystkie nauczycielki w grupach
Dzień chłopaka w gr. III	30 IX	M. Kasperek
Październik		
Uczniowie SP 27 w Zabrzu czytają przedszkolakom – rozpoczęcie cyklu spotkań	X - V	Koordynator: M. Kasperek
Przygotowania do Dnia Nauczyciela – wykonanie kartek z życzeniami, zaproszeń	1 X	M. Kasperek, B. Czyżewska
Dzień Jabłka (27 IX) – cykl zajęć – owoce, sad	4 X	A. Dudek

„Magia słów” – spektakl na terenie przedszkola Agencja Artystyczna Horyzont 450 zł godz. 11.15	9 X	Koordynator: M. Kasperek
„Mała książka – wielki człowiek” – rozpoczęcie projektu w ramach współpracy z MBP w Zabrze Filia nr 5, rozpoczęcie cyklu spotkań z pracownikami biblioteki	X	Koordynator: I. Hallas, J. Rynek
Rodzinna integracyjna wycieczka współorganizowana z zabrzańskim kołem PTTK – Stożek	5 X sobota	Koordynator: B. Czyżewska
Pasowanie na przedszkolaka	X	B. Czyżewska
Przygotowania do Dnia Nauczyciela – wykonanie upominków dla personelu przedszkola.	7 – 13 X	Wszystkie nauczycielki
Dzień Edukacji Narodowej – uroczystość, pasowanie na przedszkolaka dzieci gr. II, III, IV Spotkanie z nauczycielami dzieci grupy I	14 X	Koordynator: M. Kasperek Nauczyciele z grup I, II, III, IV
Tydzień Kariery w Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego w Zabrzu – wycieczka	Gr III, IV	Koordynator: R. Obłaczek M. Kasperek
Światowy Dzień mycia rąk (15 X) – cykl zajęć dotyczących zdrowia i higieny	14 – 18 X	Wszystkie nauczycielki w grupach
Dzień ratownika medycznego (13 X) Pierwsza pomoc IV LO	30 X Gr III, IV	Koordynator: R. Obłaczek M. Kasperek
Listopad		
Urodziny Polski – uroczystość przedszkolna	12 XI	Koordynator: M. Kasperek, J. Rynek
„Kopciuszek” – wycieczka do Multikina na przedstawienie w wykonaniu – Teatr Wrocławski In art.	14 XI Godz. 10.20 65 dzieci	Koordynator: H. Kurnicka M. Kasperek, R. Obłaczek, A. Dudek
Dzień Praw dziecka – cykl zajęć	20 XI	Wszystkie nauczycielki
Akcja „Pomóż zwierzętom” – zbiórka karmy, koców dla zwierząt w schronisku	XI-XII	Koordynator: B. Czyżewska
Dzień pluszowego misia (25 XI) – tematyka tygodniowa, spotkania z bibliotekarką, bajki o misiach	25 XI – 28 XI	Wszystkie nauczycielki
20-lecie Rady Dzielnicy Mikulczyce - Gala „U nos w Mikulach” – Eko-Mikulczyce	27 XI	R. Obłaczek
Wykonanie kartek świątecznych dla sponsorów i emerytów – Pamiętamy...	XI/XII Do 15 XII	I. Hallas, J. Rynek
Grudzień		
Barbórka – gościmy górników na uroczystości przedszkolnej – tradycje Śląskie	3 XII	Koordynator: B. Czyżewska
Mikołaj – spotkanie z Mikołajem	6 XII	Koordynator: R. Obłaczek
Jasełka w wykonaniu dzieci z gr. III – dla społeczności przedszkolnej	18 XII	M. Kasperek

Świąteczne spotkanie z rodzicami	XII	Wszystkie nauczycielki
Zimowa przerwa świąteczna – Boże Narodzenie	23 XII – 31 XII	Zajęcia w grupach łączonych
Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy – udział w akcji społeczności przedszkolnej.	XII/I	M. Kasperek
Styczeń		
Rodzinny konkurs plastyczny: "Ilustracje do wierszy Brzechwy" - w pierwszym semestrze	I	Koordinator: R. Obłaczek
Międzyprzedszkolny Przegląd Kolęd i Pastorałek "Aniołki 2025"	I	M. Kasperek
„Dziadkowie i wnuczęta” – uroczystość dla babć i dziadków z grupy I, II, III, IV	20-24 I	Wszystkie nauczycielki
Luty		
Spotkanie z psem policyjnym	Początek II	Koordinator: R. Obłaczek
Bal karnawałowy dla dzieci	7 II	Koordinator: H. Kurnicka, M. Kasperek Wszystkie nauczycielki
Dzień bezpiecznego Internetu, spotkanie z Policjantem	10 II Grupa I, II	Koordinator: A. Dudek A. Czyżewska
Dzień kota	17 II Grupa I, II	Koordinator: A. Dudek B. Czyżewska
Ferie zimowe	17 II – 02 III	Zajęcia w grupach łączonych
Marzec		
„Poczta ” – wycieczka gr II	III	Koordinator: A. Dudek
Dzień kobiet – dziewczynek w gr. III	7 III	M. Kasperek
Konkurs plastyczny rodzinny – „Piękno wokół nas - wiosna”	III	Koordinator: A. Dudek
„Pożegnanie zimy – powitanie wiosny” – dzień kolorowych skarpetek – uroczystość przedszkolna	20 III	R. Obłaczek, B. Czyżewska
Kwiecień		
Wykonanie kartek świątecznych dla sponsorów i emerytów – teraz też pamiętamy...	Do 6 IV	A. Dudek, R. Obłaczek
Dzień Leśnika 05 IV - wycieczka	IV	Gr. III - M. Kasperek
Dzień Ziemi (22 IV) - cykl zajęć, udział w konkursach. Kubusiowi Przyjaciele natury	7-11 IV	Wszystkie nauczycielki w grupach
Tradycje wielkanocne – cykl zajęć	14-18 IV	Wszystkie nauczycielki w grupach
Wiosenna przerwa świąteczna – Wielkanoc	17 IV – 22 IV	Zajęcia w grupach łączonych

Światowy dzień książki - cykl zajęć, zajęcia „Jak powstaje książka”, zabawy, konkurs plastyczny „Moja ulubiona książka”, spotkanie z autorem książek, bibliotekarką	22-25 IV	Wszystkie nauczycielki w grupach
Dzień Flagi – praca plastyczna, zajęcia umysłowe	28-30 IV	Wszystkie nauczycielki w grupach
Maj		
Dzień strażaka (4 V) – cykl zajęć w grupach, udział w konkursach, spotkanie ze strażakami z OSP Mikulczyce,	5 V – 9 V	Wszystkie nauczycielki
Wycieczka do Centralne Muzeum Pożarnictwa w Mysłowicach gr III, IV	5 V – 9 V	Koordinator: M. Kasperek, R. Obłaczek
Dzień Bibliotekarza i Bibliotek (8 V) – wycieczka do biblioteki, spotkanie z pracownikami MBP Filia nr 5 w Zabrze, poznawanie pracy bibliotekarza,	8 V	Wszystkie nauczycielki
Sportowy Festyn Rodzinny z udziałem zaproszonych gości	16 V	Koordinator: H. Kurnicka Wszystkie nauczycielki
Wierszolaki na scenę – udział w XIII Miejskim Konkursie Recytatorskim org. Młodzieżowy dom kultury nr 2 w Zabrze – wybrane dzieci z grup	V	Koordinator: M. Kasperek
Czerwiec		
Kosmiczny - Dzień Dziecka – Planetarium przyjezdne lub wycieczka Konkurs rodzinny lub nasz wewnętrzny "Kosmos oczami dziecka"	2 VI	Koordinator: M. Kasperek Koordinator: R. Obłaczek Wszystkie nauczycielki
Rodzinna integracyjna wycieczka współorganizowana z zabrzańskim kołem PTTK	VI	Koordinator: B. Czyżewska
Żegnamy przedszkole – witamy szkołę, uroczystość zakończenia przedszkola	Do 14 VI	Koordinator: R. Obłaczek, I. Hallas
Powitanie lata – piknik nad Mikulczyckimi stawami	24 VI	Wszystkie nauczycielki
Tydzień adaptacyjny w przedszkolu dla dzieci nowych.	VI/VII	I. Hallas

Przedstawione wydarzenia, uroczystości i wycieczki oraz ich terminy są orientacyjne i mogą ulec zmianie z różnych przyczyn, proszę na bieżąco śledzić ogłoszenia na stronie przedszkola oraz na tablicach informacyjnych w przedszkolu.

Opracował: zespół planistyczny Przedszkola nr 35
Przyjęto do realizacji na Radzie Pedagogicznej w dniu 10.09.2024 r.